

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про виконання Плану основних заходів Львівського державного університету внутрішніх справ на 2016-2017 н.р. за II семестр»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про виконання Плану основних заходів Львівського державного університету внутрішніх справ на 2016-2017 н.р. за II семестр» (далі – План), приймає

УХВАЛУ:

1. Інформацію про виконання Плану взяти до відома.
2. Інформацію про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС за II семестр 2016-2017 н.р. оприлюднити на веб-сайті ЛьвДУВС.

Термін виконання: до 15.11.2017.

Відповідальний: завідувач відділення організаційно-аналітичної роботи та контролю полковник поліції Сидорук І.І.

3. Керівникам структурних підрозділів (у формі доповідних записок) надати у ВОАРК для узагальнення якісно підготовлену інформацію (із вказанням назв видів документів, дат документів, реєстраційних індексів документів на підтвердження виконання передбачених для виконавця пунктів) про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2017-2018 н.р. за I семестр для подальшого розгляду проректорами за напрямками.

Термін виконання: до 09.02.2018.

Відповідальні: керівники структурних підрозділів.

4. Підготувати узагальнену інформацію про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2017-2018 н.р. за I семестр для розгляду на засіданні Вченої ради.

Термін виконання: до 20.02.2018.

Відповідальний: завідувач відділення організаційно-аналітичної роботи та контролю полковник поліції Сидорук І.І.

5. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректорів за напрямками. Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про затвердження додаткових програм для складання кандидатських іспитів зі спеціальностей»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про затвердження додаткових програм для складання кандидатських іспитів зі спеціальностей», приймає

УХВАЛУ:

1. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.08 – кримінальне право та криминологія; кримінально-виконавче право аспірантом кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 3-го року заочної форми навчання Налуцишиним Володимиром Вікторовичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.08 – кримінальне право та криминологія; кримінально-виконавче право аспірантом кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 3-го року заочної форми навчання Романюк Христиною Ігорівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

3. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.08 – кримінальне право та криминологія; кримінально-виконавче право ад'юнктom кафедри кримінального права і криминології факультету № 1 ПФПНП 3-го року заочної форми навчання Самарчуком Миколою Володимировичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

4. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 21.04.01 – економічна безпека держави аспірантом кафедри економіки та економічної безпеки факультету № 8 4-го року заочної форми навчання Ковпак Оленою Володимирівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьВДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про затвердження ліцензійних матеріалів щодо провадження освітньої діяльності з надання освітніх послуг у сфері професійно-технічної освіти з професії 5162 «поліцейський» (за спеціалізаціями)»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про затвердження ліцензійних матеріалів щодо провадження освітньої діяльності з надання освітніх послуг у сфері професійно-технічної освіти з професії 5162 «поліцейський» (за спеціалізаціями)», приймає

УХВАЛУ:

1. Матеріали ліцензійної справи з ліцензування професійно-технічної освіти професії – 5162 «поліцейський» схвалити.

2. Подати ліцензійну справу щодо провадження освітньої діяльності з надання освітніх послуг у сфері професійно-технічної освіти з професії 5162 «поліцейський» (за спеціалізаціями) до Відділу ліцензування Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування МОН України.

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого проректора полковника поліції Созанського Т.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ

Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів, ад'юнктів та здобувача»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів, ад'юнктів та здобувача», приймає

УХВАЛУ:

1. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Шевченку Вячеславу Станіславовичу «Інститут державної мови в Україні: історико-правовий вимір» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.01 – теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 ІПФПНП Городецькому Остапу Олександровичу «Доказування у справах щодо надання статусу біженця» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

3. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 ІПФПНП Лобаю Віталію Зіновійовичу «Адміністративно-правове забезпечення взаємодії підрозділів Національної поліції з іншими спеціально уповноваженими суб'єктами у сфері протидії корупції» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

4. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії здобувачеві кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6 Сенику Святославу Володимировичу «Адміністративно-правове регулювання

діяльності Національної поліції України у сфері обігу інформації з обмеженим доступом» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

5. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 ПФПНП Сергенюку Дмитру Івановичу «Роль Національної поліції України у формуванні безпечного середовища для життєдіяльності населення» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

6. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Беркій Тетяні Миколаївні «Кримінологічна характеристика та попередження сепаратизму в Україні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

7. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Калинець Христині Романівні «Рецидив злочинів серед достроково звільнених від відбування покарання» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

8. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1 ПФПНП Овчарук Юлії Валеріївні «Кримінально-правова охорона законної професійної діяльності журналістів в Україні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

9. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктові кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1 ПФПНП Поліщуку Назарію Ігоровичу «Звільнення від покарання за хворобою у кримінальному праві України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

10. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1

ІПФПНП Старостенко Олені Валентинівні «Кримінально-правова характеристика та кваліфікація злочинів, що вчиняються службовими особами у сфері кредитування» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

11. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1 ІПФПНП Товту Юрію Михайловичу «Кримінальна відповідальність за порушення встановленого порядку обігу лікарських засобів в Україні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

12. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Домбровському Володимирі Францевичу «Основи методики розслідування посягання на життя працівника правоохоронного органу» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

13. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Крюкову Олексію Олександровичу «Організаційно-методичне забезпечення кримінальної процесуальної діяльності органів досудового розслідування Національної поліції України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

14. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 ІПФПНП Лоневському Любомиру Миколайовичу «Використання результатів оперативно-розшукової діяльності під час досудового розслідування ухилення від сплати податків, зборів (обов'язкових платежів)» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

15. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Пастуху Андрію Євгеновичу «Процесуальні рішення суду, прийняті за результатом розгляду обвинувального акта на стадії підготовчого провадження» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний

процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

16. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктові кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Ратновій Аліні Володимирівні «Кримінальні процесуальні та криміналістичні основи використання електронних документів у доказуванні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

17. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Ткачику Андрію Богдановичу «Таємниця спілкування та її обмеження в кримінальному провадженні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

18. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Бесазі Ірині Василівні «Екзистенціальна філософія права Вернера Майхофера» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

19. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри соціальних дисциплін факультету № 3 ІПФПНП Бутрин Оксані Ігорівні «Соціально-економічний захист працівників правоохоронних органів в системі забезпечення економічної безпеки держави» зі спеціальності 051 «Економіка» (наукова спеціальність 21.04.01 – економічна безпека держави).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

20. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри економіки та економічної безпеки факультету № 8 Григоришину Назарію Олеговичу «Соціальна політика в системі економічної безпеки України» зі спеціальності 051 «Економіка» (наукова спеціальність 21.04.01 – економічна безпека держави).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

21. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри економіки та економічної безпеки факультету № 8 Дорош Юлії Михайлівні «Корупційні загрози економічній безпеці України» зі спеціальності 051 «Економіка» (наукова спеціальність 21.04.01 – економічна безпека держави).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

22. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Когуту Андрію Ігоровичу «Організаційний механізм забезпечення економічної безпеки закладів вищої освіти в Україні» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

23. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Кухарській Лілії Василівні «Управління якістю послуг в системі економічної безпеки закладів вищої освіти України» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

24. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Музиці Софії Несторівні «Економічна безпека підприємств в аграрному секторі економіки України» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

25. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта (ад'юнкта, здобувача) та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Фостяку Володимиру Ігоровичу «Управління безпековою діяльністю промислових підприємств» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про можливість присвоєння вчених звань науково-педагогічним працівникам ЛьвДУВС»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про можливість присвоєння вчених звань науково-педагогічним працівникам ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

1. Для перевірки науково-методичного рівня викладання навчальних дисциплін професором кафедри психології факультету № 7, доктором психологічних наук, доцентом Ковальчук Зоряною Ярославівною та відповідності матеріалів її атестаційної справи встановленим вимогам, створити комісію у складі:

1) Кісіль Зоряни Романівни, декана факультету № 7, д.ю.н., професора (голова комісії);

2) Бліхара В'ячеслава Степановича, завідувача кафедри філософії та політології, д.філос.н, професора;

3) Галяна Ігоря Михайловича, доцента кафедри психології факультету № 7, д.психол.н., доцента;

4) Галян Олени Іванівни, доцента кафедри психології факультету № 7, к.психол.н., доцента;

5) Сірко Роксолани Іванівни, доцента кафедри психології факультету № 7, к.психол.н., доцента.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Для перевірки науково-методичного рівня викладання навчальних дисциплін доцентом кафедри іноземних мов та культури фахового мовлення, кандидатом психологічних наук Кузьо Любов'ю Іванівною та відповідності матеріалів її атестаційної справи встановленим вимогам, створити комісію у складі:

1) Балинської Ольги Михайлівни, проректора, д.ю.н., професора (голова комісії);

2) Коваліва Мирослава Володимировича, завідувача кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6, к.ю.н., професора;

3) Бондаренко Вікторії Анатоліївни, доцента кафедри іноземних мов та культури фахового мовлення, к.ю.н.;

4) Головач Тетяни Миколаївни, доцента кафедри іноземних мов та культури фахового мовлення, к.філол.н.;

5) Кузан Галини Степанівни, доцента кафедри іноземних мов та культури фахового мовлення, к.філол.н.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про переривання навчання в аспірантурі»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про переривання навчання в аспірантурі», приймає

УХВАЛУ:

Перервати навчання в аспірантурі Львівського державного університету внутрішніх справ аспіранта кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 4-го року заочної форми навчання за кошти фізичних та юридичних осіб Остап'юк Юлії Михайлівни у зв'язку із станом здоров'я з 01 листопада 2017 року до 01 травня 2018 року (тривалістю 6 місяців).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про продовження термінів роботи комісії з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про продовження термінів роботи комісії з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

Комісії продовжити роботу з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС.

Термін виконання: до 30.11.2017.
Відповідальний: голова комісії,
перший проректор, полковник
поліції Созанський Т.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про рекомендацію видань та профорієнтаційної продукції до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання в системі МВС України у 2017 році»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію видань та профорієнтаційної продукції до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання в системі МВС України у 2017 році», приймає

УХВАЛУ:

I. Рекомендувати до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання в системі МВС України у 2017 році наступні видання та профорієнтаційну продукцію:

у номінації «Наукові видання (монографії, науково-практичні коментарі тощо)»:

Кунтій А.І. Методика розслідування умисного вбивства, вчиненого в стані сильного душевного хвилювання: монографія. Львів: ЛьвДУВС, 2016. 220 с.;

у номінації «Методики, методичні рекомендації»:

Основи методики ICIPS та її використання у навчальному процесі ВНЗ МВС України: методичні рекомендації / Ю.Р. Йосипів та ін. Львів: ЛьвДУВС, 2017. 92 с.;

у номінації «Винаходи, корисні моделі, промислові зразки»:

Модернізований електрошокер зі зчитувачем RFID-ключів IP-4M2: пат. № 115670 Україна: МПК (2017.01), F41B 15/04, G06K 7/00, G06K (2006.01), G06K 19/067 (2006.01). № 2016 10935; заявл. 31.10.2016; опубл. 25.04.2017, Бюл. № 8. Винахідники: Зачек О.І., Дмитрик Ю.І.;

у номінації «Довідкові видання (енциклопедії, словники, довідники тощо)»:

Соціальний захист та психологічний супровід учасників АТО: довідник / кол. авторів; за ред. В.В. Середи. Львів: Растр-7, 2017. 244 с.;

у номінації «Підручники»:

Юридична логіка: підручник / за наук. ред. проф. В.С. Бліхара. Львів: ЛьвДУВС, 2016. 248 с.;

у номінації «Навчально-методичні видання (навчальні, навчально-методичні, навчальні наочні посібники, хрестоматії, практикуми, робочі зошити, курси лекцій; практичні, методичні посібники тощо)»:

Кузьо Л.І., Кащук М.Г. English Grammar in Practice: навчальний посібник Львів: ЛьвДУВС, 2017. 348 с.;

у номінації «Видання, що містять інформацію з обмеженим доступом»:

Іванов А.О., Захарова О.В. Оперативно-розшукове забезпечення обвинувальної діяльності прокурора у кримінальному провадженні: монографія Львів: ЛьвДУВС, 2016. 196 с.;

у номінації «Наукові періодичні видання (наукові журнали, збірники наукових праць тощо, у тому числі електронні):

Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична / гол. ред. Р.І. Благута. Львів: ЛьвДУВС, 2017. Вип. 1. 376 с.

Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична / гол. ред. Р.І. Благута. Львів: ЛьвДУВС, 2017. Вип. 2. 400 с.

у номінації «Профорієнтаційна продукція»:

відеоролик, календар, буклет про ЛьвДУВС.

II. Надіслати зазначені видання і профорієнтаційну продукцію, а також супровідні документи до Одеського державного університету внутрішніх справ.

Термін виконання: до 08.11.2017.

Відповідальна: науковий співробітник
ВОНР Боровікова В.С.

III. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу організації наукової роботи майора поліції Павлик Л.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет видань»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет видань», приймає

УХВАЛУ:

I. Рекомендувати до друку:

1) монографію «Кримінально-правова охорона трудових прав людини», автор Борецько Г.Д.

II. Рекомендувати до друку та поширення через мережу Інтернет:

1) монографію «Обставини, які обтяжують покарання за кримінальним правом України», автор Федорчук І.М.;

2) навчальний посібник «Вогнева підготовка працівника Національної поліції України» (видання 2-ге зі змінами і доповненнями), автори: Банах С.М., Винярчук І.С., Йосипів Ю.Р. та ін.;

3) навчальний посібник у схемах та коментарях «Основи управління в Національній поліції України», автори: Назар Ю.С., Хитра О.Л.;

4) курс лекцій з навчальної дисципліни «Контроль і нагляд у професійній діяльності», автори: Онишко О.Б., Тополевський Р.Б.;

5) збірник тез учасників міжнародної науково-практичної конференції «Теорія та практика протидії злочинності у сучасних умовах» (10 листопада 2017 року), упорядники: Авраменко О.В., Гнатюк С.С., Красницький І.В.

III. Зазначені матеріали, включені до Плану видань Львівського державного університету внутрішніх справ, – передати до редакційно-видавничого відділу, а ті, що не ввійшли до Плану, – авторам.

Термін виконання: до 08.11.2017.

Відповідальна: науковий
співробітник ВОНР Боровікова В.С.

IV. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу організації наукової роботи майора поліції Павлик Л.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про роботу Науково-методичної ради у 2016-2017 н.р.»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про роботу Науково-методичної ради у 2016-2017 н.р.», приймає

УХВАЛУ:

1. Інформацію про роботу Науково-методичної ради у 2016-2017 навчальному році взяти до відома.

2. Роботу Науково-методичної ради у 2016-2017 навчальному році вважати задовільною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 31 жовтня 2017 року

з питання «Про розгляд Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам у ЛьвДУВС»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про розгляд Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам у ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

1. Порядок присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам у ЛьвДУВС затвердити.

2. Доповнити п. 2.2 Положення про науково-методичну раду ЛьвДУВС абзацом «Розгляд атестаційних матеріалів щодо присвоєння вчених звань науковим та науково-педагогічним працівникам ЛьвДУВС».

Термін виконання: до 10.11.2017.

Відповідальний: секретар науково-методичної ради Марковський В.Я.

3. Порядок присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам у ЛьвДУВС розмістити на сайті університету.

Термін виконання: до 10.11.2017.

Відповідальні: провідний фахівець секретаріату Вченої ради Остапчук М.С., начальник відділу технічних засобів навчання Хімко Я.П.

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого проректора ЛьвДУВС полковника поліції Созанського Т.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий